
 ２０２０年６月５日 

株主各位 

株式会社 日 伝 

代表取締役社長  福家 利一  

 

当社第 69 期定時株主総会についてのご注意事項 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に鑑み、2020 年６月 26 日（金

曜日）開催予定の当社第 69 期定時株主総会につきましては、株主の皆様の

ご安全を第一に考え、下記のとおり、お願いいたしたくご案内申しあげま

す。 

 株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解・ご協力を

賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 

1.本株主総会につきましては、議決権行使書のご返送により議決権を行 

使いただき、当日のご来場見合わせを含め、慎重にご検討のうえ、ご 

判断くださいますようお願い申しあげます。 

2.ご来場を予定されている株主様におかれましては、株主総会当日まで 

の国内外における感染の状況および株主様ご自身の健康状態等にご留 

意いただき、ご無理のなきようお願い申しあげます。 

3.株主総会会場におきましては、マスクの着用や消毒液の使用、非接触 

方式の検温等にご協力をお願い申しあげます。また、体調不良と見受 

けられる株主様には、運営スタッフよりお声掛けさせていただき、入 

場をお控えいただく場合がございます。 

4.今後の状況により、上記内容を含め、株主総会の運営に大きな変更が 

生じる場合には、本ウェブサイトにおいてお知らせいたしますので、 

ご確認をお願い申しあげます。               

ご出席される株主様のお土産はご用意しておりませんので、予めご了承

ください。                                                

     以 上  


